
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis: MeUPB 93140/2023 

Spisová značka: SZ MeUPB 93140/2023 

Číslo jednací: MeUPB 95237/2023 

Datum:  14. 9. 2023 

 

Vyřizuje:  Ing. Jiřina Dubcová 

E-mail:  jirina.dubcova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 456 

ROZHODNUTÍ 

o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím 

 

Město Příbram, Městský úřad Příbram, (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu § 2 odst. 1 zákona                     
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační 
zákon“) obdržel dne 11.09.2023 Vaši žádost došlou pod č.j.: MeUPB 93140/2023. 

 

Povinný subjekt posoudil Vaši žádost a ve smyslu ust. § 15 odst. 1) informačního zákona a odmítá část 
žádosti o poskytnutí informací. 

 

ODŮVODNĚNÍ: 
Předmětem Vaší žádosti je poskytnutí kopie Protokolu o výsledcích veřejnosprávní kontroly provedené 
v Galerii Františka Drtikola („GFD“), jejíž obsah byl projednán Radou města Příbram dne 07.08.2023. 

 

Odmítnuty (anonymizovány) budou ty části „Protokolu“, které obsahují: 

 

1/ osobní údaje zaměstnanců GFD či jiných osob uváděné v „Protokolu“; tato data jsou anonymizována 
s ohledem na ust. § 8a odst. 1) informačního zákona  

 

2/ informace získané od třetí osoby při plnění úkolů v rámci kontrolní, dozorové, dohledové nebo obdobné 
činnosti   prováděné na základě zvláštního právního předpisu 1/, podle kterého se na ně vztahuje povinnost 
mlčenlivosti anebo jiný postup chránící je před zveřejněním, zneužitím.  

Povinný subjekt poskytne pouze ty informace, které při plnění úkolů vznikly vlastní činností (§ 11 odst. 3 
informačního zákona); a to po předchozím písemném zproštění mlčenlivosti vedoucím orgánu veřejné 
správy ve smyslu ust. § 20 odst. 3 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

 

1/ Zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) 

Vážený pan          
 

                                                                     

     

         

 

    

                                                                                   

 



                                                                                       -2-                                        MeUPB 95237/2023 

 

 
 

POUČENÍ: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle § 16 odst. 1 informačního zákona. Odvolání se podává 
Krajskému úřadu Středočeského kraje prostřednictvím Městského úřadu Příbram do 15 dnů ode dne 
doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. 
 

 

                                                  

 

otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Jiřina Dubcová,  

vedoucí Sam. oddělení kontroly a vnitřního auditu                                                                                                                

(oprávněná úřední osoba) 

 

 

 

Přílohy: 

1/ Kopie Protokolu o kontrole GFD  

 

Rozdělovník: 

1/ Správní spis 

2/ Žadatel: p.  

 

 

  

 

Jiřina 

Dubcová

Digitálně podepsal Jiřina 

Dubcová 

Datum: 2023.09.18 

14:24:39 +02'00'


